
4

8

7

1

2

6

3

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年5月4日（土）3回佐賀1日

 7R Ｃ２－９組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：260,000 円　／　2 着：78,000 円　／　3 着：26,000 円　／　4 着：16,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 オスズ
父:ローエングリン  母:ギタートウショウ

牝  6 兒島真二
54.0

1:31.7
(－)

1-1-1-1 38.3 － 1 460
(-6)

川田孝好（佐賀）
平野司郎
トウショウ産業株式会社トウショウ牧

2 8 ショートケーキ
父:イーグルカフェ  母:ジャパンゲイムリー

牝  8 石川駿介
54.0

1:31.9
(1 1/4)

2-2-3-3 38.4 － 5 449
(0)

武藤敏明（佐賀）
酒井孝敏
橋谷　折

3 7 マリノフェリス
父:シンボリクリスエス  母:ユキノマーガレット

牝  4 山口勲
54.0

1:32.2
(1 1/2)

3-3-2-2 38.7 － 2 470
(+1)

東眞市（佐賀）
サンエツ企画（有）
クラウン日高牧場

4 1 クナップフラウ
父:ルーラーシップ  母:ディミータ

牝  4 南谷圭哉
54.0

1:32.5
(1 1/2)

5-4-4-4 38.6 － 3 434
(+1)

武藤敏明（佐賀）
酒井孝敏
追分ファーム

5 2 ネオヴァヴェル
父:キンシャサノキセキ  母:ネオフェリーク

セン 5 山下裕貴
56.0

1:33.0
(2 1/2)

8-8-8-7 37.5 － 4 491
(-1)

坂井孝義（佐賀）
三岡有香
ノーザンファーム

6 6 クロックムッシュ
父:ハービンジャー  母:クロカンブッシュ

牡  4 石川慎将
56.0

1:33.3
(1 1/2)

6-7-6-6 38.4 － 6 451
(-4)

北村欣也（佐賀）
（株）本城
ノーザンファーム

7 3 スカーレットベスト
父:キングズベスト  母:サンセットバレー

牝  5 長田進仁
54.0

1:33.3
(クビ)

4-5-5-5 38.8 － 7 434
(-4)

中野博（佐賀）
三岡陽
恵比寿興業株式会社那須野牧場

8 5 ルーズソックス
父:キンシャサノキセキ  母:マコトホーシュン

牡  7 川島拓
56.0

1:34.6
(7)

7-6-7-8 39.6 － 8 452
(+4)

土井道隆（佐賀）
酒井孝敏
碧雲牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,8,7,3,1,6,5,2

4,8,7,1,3,5,6,2

4,7,8,1,3,6,5,2

4,7,8,1,3,6,2,5

払戻金
単 勝 4 120円

複 勝 4 100円

8 180円

7 100円

ワイド 4-8 250円

4-7 120円

7-8 420円

馬 連 4-8 780円

馬 単 4-8 960円

3連複 4-7-8 450円

3連単 4-8-7 2,390円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


