7R C2-9組 C2 サラ系4歳上							【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 良			
[2	【本賞金】1 着:260,000 円 / 2 着:78,000 円 / 3 着:26,000 円 / 4 着:16,000 円 / 5 着:10,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)	/ 馬主 / 生産牧場
1	4	4	オスズ 父:ローエングリン 母:ギタートウショウ	牝 6	兒島真二 54.0	1:31.7 (-)	1-1-1-1	38.3	_	1	460 (-6)	川田孝好(佐賀) 平野司郎 トウショウ産業村	朱式会社トウショウ牧
2	8	8	ショートケーキ 父:イーグルカフェ 母:ジャパンゲイムリー	牝 8	石川駿介 54.0	1:31.9 (1 1/4)	2-2-3-3	38.4	_	5	449 (0)	武藤敏明(佐賀) 酒井孝敏 橋谷 折	
3	7	7	マリノフェリス 父:シンボリクリスエス 母:ユキノマーガレット	北 4	山口勲 54.0	1:32.2 (1 1/2)	3-3-2-2	38.7	-	2	470 (+1)	東眞市(佐賀) サンエツ企画(オ クラウン日高牧均	
4	1	1	クナップフラウ 父:ルーラーシップ 母:ディミータ	牝 4	南谷圭哉 54.0	1:32.5 (1 1/2)	5-4-4-4	38.6	-	3	434 (+1)	武藤敏明(佐賀) 酒井孝敏 追分ファーム	
5	2	2	ネオヴァヴェル 父:キンシャサノキセキ 母:ネオフェリーク	セン 5	山下裕貴 56.0	1:33.0 (2 1/2)	8-8-8-7	37.5	Ī	4	491 (-1)	坂井孝義(佐賀) 三岡有香 ノーザンファー	
6	6	6	クロックムッシュ 父:ハービンジャー 母:クロカンブッシュ	牡 4	石川慎将 56.0	1:33.3 (1 1/2)	6-7-6-6	38.4	-	6	451 (-4)	北村欣也(佐賀) (株)本城 ノーザンファーム	
7	3	3	スカーレットベスト 父:キングズベスト 母:サンセットバレー	牝 5	長田進仁 54.0	1:33.3 (クビ)	4-5-5-5	38.8	ı	7	434 (-4)	中野博(佐賀) 三岡陽 恵比寿興業株式会	会社那須野牧場
8	5	5	ルーズソックス 父:キンシャサノキセキ 母:マコトホーシュン	牡 7	川島拓 56.0	1:34.6 (7)	7-6-7-8	39.6	_	8	452 (+4)	土井道隆(佐賀) 酒井孝敏 碧雲牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	4,8,7,3,1,6,5,2
2コーナー	4,8,7,1,3,5,6,2
3コーナー	4,7,8,1,3,6,5,2
4コーナー	4,7,8,1,3,6,2,5

● 払戻金

単 勝	4	120円
複 勝	4	100円
	8	180円
	7	100円

ワイド	4-8	250円
	4-7	120円
	7-8	420円

馬連	4-8	780円
馬単	4-8	960円

3連複	4-7-8	450円
3連単	4-8-7	2,390円